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Specificatie Nume Semnatura Scara
Sef proiect

Proiectat

Desenat

Beneficiar:
Amplasament:

Denumire proiect: Pr. Nr.:

Faza:

Nr. plansa:

S.C. POWER ON SOLUTIONS S.R.L.
str. G. Musicescu, nr 26, Timisoara, Timis

e-mail: office@power-on.ro
Tel: 0773 806 704

 Plan Urbanistic Zonal construire locuinte
colective, functiuni complementare si servicii

Denumire plansa:

Nume Semnatura Cerinta

Verificator

Specificatie Referat/Expertiza/ Nr./ Data

arh. STANCU Ioan Nicolaie

PREZENTARE VOLUMETRICA
U08

Mun.Timisoara, jud. Timis, str. Ion Ionescu de la Brad,
nr. 35 CF 419828, 419867, 419870, 441476, 441477

arh. STANCU Ioana

arh. STANCU Ioana
MARTIE

2021

1:1.66,
1:4.58,
1:5.98

06/2020

SC TUCASA RESIDENCE SRL
AVIZ OP.


	08 PREZENTARE VOLUMETRICA

